VESTIÁRIOS, CABINE DE TRANSMISSÃO E REFORMA DO CAMPO DE FUTEBOL DA 
COMUNIDADE DE VENDINHA DISTRITO DE JOATUBA, CONFORME CONVÊNIO N° 050/2024 
CELEBRADO ENTRE O ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE 
ESTADO DE ESPORTES E LAZER E O MUNICÍPIO DE LARANJA DA TERRA. 
VALOR GLOBAL: 689.000,00 (seiscentos e oitenta e nove mil reais e centavos) 
VIGÊNCIA: 06/12/2025 A 06/03/2026